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Fäktare (deltagare, sortering efter grundranking)

Document engarde-escrime.com
19/12/2011 06:10

sida 1/1

gr rank namn och förnamn klubb land ÅÅMMDD FIE-licens Identitet

1 DORDEVIC Larisa ARA HELSINGBOR SWE 21/6/1994 2106199400 52733
2 LÖFMARK Linn FKC KARLSKRONA SWE 18/8/1996 1808199600 70444
3 SCHREIBER Ester GFK GÖTEBORG SWE 8/4/1997 0804199700 70649
4 FALKENSTRÖM Alida EGF SOLNA SWE 11/8/1994 0811199400 70214
5 ENGSTRÖM Alice EGF SOLNA SWE 18/2/1995 1602199500 89398
6 THOMAS-LYRI Magda ÄFK STOCKHOLM SWE 11/2/1996 89400
7 HÖGSTRÖM Hanna ÄFK STOCKHOLM SWE 2/3/1996 0203199600 93321

11 HOLMLUND Sophie EGF SOLNA SWE 23/4/1993 2304199300 305390
15 RUNDQUIST Harriet EGF SOLNA SWE 5/2/1998 89362
16 HÖIJER Hillevi ÄFK STOCKHOLM SWE 6/9/1997 0609199700 70636
19 SUNDIN Anna ÄFK STOCKHOLM SWE 3/5/1996 0305199600 70624
20 VALERO-COLLANTES EGF SOLNA SWE 7/7/1995 70265
21 GILLJAM Patricia GFK GÖTEBORG SWE 23/5/1998 304486
21 MUSTAFAEVA Dillsho MF19 MALMÖ UZB 28/10/1998 120311

21 STERNBERG Florentine LUGI LUND GER 13/4/1992 308002
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Pouler, omgång nr 1

Document engarde-escrime.com
19/12/2011 06:10

sida 1/1

Poule nr 1    pist nr  3
Domare: GRUM-SCHWENSEN, Thorlek DEN FKT OSTERBRO, KANIKOWSKI Andrzej SWE KFK KALMAR

V/M Index UTranking
HOLMLUND Sop EGF SOLNA  3  V  V  V  V  V  V 0.857 14 33 2
FALKENSTRÖM EGF SOLNA  V  4  4  V  V  V  V 0.714 8 33 3
DORDEVIC Laris ARA HELSINGBORG  3  V  V  V  V  V  V 0.857 18 33 1
HÖIJER Hillevi ÄFK STOCKHOLM  1  V  0  V  V  V  V 0.714 2 26 4
VALERO-COLLA EGF SOLNA  2  2  1  3  4  3  3 0.000 -17 18 8
STERNBERG Flor LUGI LUND  4  4  2  3  V  V  V 0.429 -2 28 5
THOMAS-LYRI ÄFK STOCKHOLM  2  2  2  2  V  4  V 0.286 -10 22 6
GILLJAM Patricia GFK GÖTEBORG  2  4  1  2  V  2  4 0.143 -13 20 7

Poule nr 2    pist nr  4
Domare: ITO-BRUUN Ken Martin DEN FKT OSTERBRO, ÅKERBERG Thomas SWE ÄFK STOCKHOLM

V/M Index UTranking
ENGSTRÖM Alic EGF SOLNA  V  V  V  V  0  2 0.667 6 22 3
SUNDIN Anna ÄFK STOCKHOLM  3  2  0  3  2  0 0.000 -20 10 7
MUSTAFAEVA D MF19 MALMÖ  1  V  4  1  1  0 0.167 -15 12 6
RUNDQUIST Harr EGF SOLNA  1  V  V  2  3  0 0.333 -8 16 5
HÖGSTRÖM Han ÄFK STOCKHOLM  1  V  V  V  4  2 0.500 1 22 4
LÖFMARK Linn FKC KARLSKRONA  V  V  V  V  V  4 0.833 14 29 2
SCHREIBER Ester GFK GÖTEBORG  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
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Ranking, omgång nr 1 (sortering enligt ranking)

Document engarde-escrime.com
19/12/2011 06:10

sida 1/1

ran namn och förnamn land V/M Inde UT grupp

1 SCHREIBER Ester SWE 1.000 22 30 kvalifi
2 DORDEVIC Laris SWE 0.857 18 33 kvalifi
3 HOLMLUND Sop SWE 0.857 14 33 kvalifi
4 LÖFMARK Linn SWE 0.833 14 29 kvalifi
5 FALKENSTRÖM SWE 0.714 8 33 kvalifi
6 HÖIJER Hillevi SWE 0.714 2 26 kvalifi
7 ENGSTRÖM Alic SWE 0.667 6 22 kvalifi
8 HÖGSTRÖM Han SWE 0.500 1 22 kvalifi
9 STERNBERG Flor GER 0.429 -2 28 kvalifi

10 RUNDQUIST Harr SWE 0.333 -8 16 kvalifi
11 THOMAS-LYRI SWE 0.286 -10 22 kvalifi
12 MUSTAFAEVA D UZB 0.167 -15 12 kvalifi

13 GILLJAM Patricia SWE 0.143 -13 20 elimin
14 VALERO-COLLA SWE 0.000 -17 18 elimin
15 SUNDIN Anna SWE 0.000 -20 10 elimin
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Tablån för 16

Document engarde-escrime.com
19/12/2011 06:11

sida 1/1

1 SCHREIBER Ester GFK GÖTEBORG

16 ---------

9 STERNBERG Flore LUGI LUND

8 HÖGSTRÖM Hanna ÄFK STOCKHOLM    15/7

5 FALKENSTRÖM A EGF SOLNA

12 MUSTAFAEVA Dil MF19 MALMÖ    15/10

13 ---------

4 LÖFMARK Linn FKC KARLSKRON

3 HOLMLUND Sophi EGF SOLNA

14 ---------

11 THOMAS-LYRI Ma ÄFK STOCKHOLM

6 HÖIJER Hillevi ÄFK STOCKHOLM    15/11

7 ENGSTRÖM Alice EGF SOLNA

10 RUNDQUIST Harri EGF SOLNA    15/14

15 ---------

2 DORDEVIC Larisa ARA HELSINGBOR

SCHREIBER Ester

HÖGSTRÖM Hanna
   15/4

FALKENSTRÖM A

LÖFMARK Linn
   15/3

HOLMLUND Sophi

HÖIJER Hillevi
   15/7

ENGSTRÖM Alice

DORDEVIC Larisa
   15/6

SCHREIBER Ester

LÖFMARK Linn

   13/9

HOLMLUND Sophi

DORDEVIC Larisa

   15/12

SCHREIBER Ester

HOLMLUND Sophi

   15/9
SCHREIBER Ester
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Slutlig ranking (sortering enligt ranking)

Document engarde-escrime.com
19/12/2011 06:11

sida 1/1

ranking namn och förnamn klubb land

1 SCHREIBER Ester GFK GÖTEBORG SWE
2 HOLMLUND Sophie EGF SOLNA SWE
3 DORDEVIC Larisa ARA HELSINGBORG SWE
3 LÖFMARK Linn FKC KARLSKRONA SWE
5 FALKENSTRÖM Alida EGF SOLNA SWE
6 HÖIJER Hillevi ÄFK STOCKHOLM SWE
7 ENGSTRÖM Alice EGF SOLNA SWE
8 HÖGSTRÖM Hanna ÄFK STOCKHOLM SWE
9 STERNBERG Florentine LUGI LUND GER

10 RUNDQUIST Harriet EGF SOLNA SWE
11 THOMAS-LYRI Magda ÄFK STOCKHOLM SWE
12 MUSTAFAEVA Dillshodahon MF19 MALMÖ UZB

13 GILLJAM Patricia GFK GÖTEBORG SWE
14 VALERO-COLLANTES Cristin EGF SOLNA SWE
15 SUNDIN Anna ÄFK STOCKHOLM SWE


